
Gustavo Morales Vaca 3121532442
1.65 kW 13 de Septiembre de 2024

1A 190820200628

403 kWh $ 761

3 447 kWh $54

92.90 % BIMESTRE $ 707

$4,569.00 MXN $327.00 MXN $4,242.00 MXN

550 W 3 8.4 m 2



Propuesta 1 13 de Septiembre de 2024 28 de Septiembre de 2024

20240001

Gustavo Morales Vaca  
3121532442

3 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 4,569.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 4,242.00 $ 4,242.00 $ 4,242.00

2 $ 4,706.07 $ 336.81 $ 0.00 $ 4,369.26 $ 4,369.26 $ 8,611.26

3 $ 4,847.25 $ 346.91 $ 0.00 $ 4,500.34 $ 4,500.34 $ 13,111.60

4 $ 4,992.67 $ 357.32 $ 0.00 $ 4,635.35 $ 4,635.35 $ 17,746.95

5 $ 5,142.45 $ 368.04 $ 0.00 $ 4,774.41 $ 4,774.41 $ 22,521.35

6 $ 5,296.72 $ 379.08 $ 0.00 $ 4,917.64 $ 4,917.64 $ 27,438.99

7 $ 5,455.62 $ 390.46 $ 0.00 $ 5,065.17 $ 5,065.17 $ 32,504.16

8 $ 5,619.29 $ 402.17 $ 0.00 $ 5,217.12 $ 5,217.12 $ 37,721.29

9 $ 5,787.87 $ 414.23 $ 0.00 $ 5,373.64 $ 5,373.64 $ 43,094.93

10 $ 5,961.51 $ 426.66 $ 0.00 $ 5,534.85 $ 5,534.85 $ 48,629.78

11 $ 6,140.35 $ 439.46 $ 0.00 $ 5,700.89 $ 5,700.89 $ 54,330.67

12 $ 6,324.56 $ 452.64 $ 0.00 $ 5,871.92 $ 5,871.92 $ 60,202.59

13 $ 6,514.30 $ 466.22 $ 0.00 $ 6,048.08 $ 6,048.08 $ 66,250.67

14 $ 6,709.73 $ 480.21 $ 0.00 $ 6,229.52 $ 6,229.52 $ 72,480.19

15 $ 6,911.02 $ 494.62 $ 0.00 $ 6,416.41 $ 6,416.41 $ 78,896.59

16 $ 7,118.35 $ 509.46 $ 0.00 $ 6,608.90 $ 6,608.90 $ 85,505.49

17 $ 7,331.90 $ 524.74 $ 0.00 $ 6,807.16 $ 6,807.16 $ 92,312.66

18 $ 7,551.86 $ 540.48 $ 0.00 $ 7,011.38 $ 7,011.38 $ 99,324.03

19 $ 7,778.42 $ 556.70 $ 0.00 $ 7,221.72 $ 7,221.72 $ 106,545.76

20 $ 8,011.77 $ 573.40 $ 0.00 $ 7,438.37 $ 7,438.37 $ 113,984.13

21 $ 8,252.12 $ 590.60 $ 0.00 $ 7,661.52 $ 7,661.52 $ 121,645.65

22 $ 8,499.69 $ 608.32 $ 0.00 $ 7,891.37 $ 7,891.37 $ 129,537.02

23 $ 8,754.68 $ 626.57 $ 0.00 $ 8,128.11 $ 8,128.11 $ 137,665.13

24 $ 9,017.32 $ 645.36 $ 0.00 $ 8,371.95 $ 8,371.95 $ 146,037.09

25 $ 9,287.84 $ 664.72 $ 0.00 $ 8,623.11 $ 8,623.11 $ 154,660.20



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 235.9 250.9 284.8 280.1 272.5 224.1 213.1 208.3 190.2 218.2 239.0 237.5

Consumo actual 205.0 205.0 199.0 199.0 167.5 167.5 186.5 186.5 222.5 222.5 229.5 229.5


